【重 要】

電話番号非通知着信の取り扱いについて

平成28年9月20日(火)より当院の代表電話(電話番号044-988-2322)については、諸般の理由

により電話番号通知されている場合のみ着信できるように設定いたしましたので、お知らせいたします。

電話番号通知をされていないものについては、メッセージ『恐れ入りますが、電話番号の前に186を

つけてダイヤルするなど、あなたの電話番号を通知してお掛け直しください。』が流れますので、186を

つけたうえで改めてお掛け直しくださるようお願いいたします。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、予めご了承くださるようお願い申し上げます。

病 院 長

平成28年9月20日

患者様及び関係者各位